«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЛЫГАНСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года №59
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка

В соответствии со статьями 8,37 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 190-ФЗ; п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 19.03.2013 года №182, на основании заявления арендатора земельного участка, администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 2500 кв.м с кадастровым номером 12:11:0130101:365, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д.Новая Пижмарь, ул.Новая Пижмарь, уч.1в  с существующего вида – «для размещения пасеки» на другой вид использования «для растениеводство» код 1.1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
муниципального образования
«Карлыганское сельское поселение»
	                     Б.В.Иванов